[image: ]

О мерах по обеспечению выполнения Республикой Казахстан обязательств, вытекающих из Картахенского протокола по биобезопасности к Конвенции о биологическом разнообразии
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2008 года № 1282
[bookmark: z1]

      В соответствии с Картахенским протоколом к Конвенции о биологическом разнообразии, ратифицированным Республикой Казахстан Законом Республики Казахстан от 17 июня 2008 года "О ратификации Картахенского протокола по биобезопасности к Конвенции о биологическом разнообразии" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Назначить:

      Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан национальным координационным центром;

      Министерство образования и науки Республики Казахстан компетентным национальным органом.

      Сноска. Пункт 1 с изменением, внесенным постановлением Правительства РК от 25.01.2010 № 22.

      2. Министерствам сельского хозяйства, образования и науки Республики Казахстан принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14